ВОСКРЕСЕНСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КАЗЕННЫЙ

АГРЕГАТНЫЙ ЗАВОД
ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ

ПРИКАЗ
ол.оч. мм № 77У______

О создании комиссии по

противодействию коррупции и

урегулированию конфликта интересов

на ФКП "ВГКАЗ"

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273 - ФЗ

«О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 22.12.2015

№ 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные

должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и

иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении

изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», а также приказа

Министерства промышленности и торговли Российской Федерации от 08.04.2016 №1094

«Об утверждении комплекса мероприятий по реализации антикоррупционной политики в

организациях, подведомственных Минпромторгу России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Создать комиссию по противодействию коррупции и урегулированию

конфликта интересов на ФКП «ВГКАЗ» в следующем составе:

Председатель комиссии

Заместитель председателя

комиссии

Член комиссии

Начальник СВК

Начальник ОК

Старший мастер участка

Председатель ППО

Начальник ФСО

Зотов А.Н.

Алексеев С.А.

Потапов Д.Б.

Мурашова И.В.»

Член комиссии

Секретарь комиссии
Начальник цеха 132 Акулин А.В.

Специалист по внутреннему контролю Пивовар И.И.

2 При работе комиссии руководствоваться Федеральным законом от 25.12.2008

№273-Ф3 «О противодействии коррупции», «Положением о Комиссии по

противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов на ФКП «ВГКАЗ» -

П 300.003-2016 и другими локальными нормативными актами в сфере антикоррупционной
политики ФКП «ВГКАЗ».

3 Приказ от 15.01.2021 №8 считать утратившим силу.

4 Контроль исполнения оставляю за собой.

Директор А.В.Сычугов